
UCHWAŁA NR III/27/2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Toszku na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18a ust. 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), § 28 ust. 2, § 36 ust. 4  Statutu Gminy 
Toszek stanowiącego załącznik do Uchwały nr XL/328/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 27 listopada 
2017 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 6521), zmienionej Uchwałą nr L/437/2018 Rady Miejskiej w Toszku 
z dnia 26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 5978) 

Rada Miejska w Toszku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu, Rozwoju, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 
Miejskiej w Toszku na rok 2024 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej 
w Toszku na rok 2024 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Przyjmuje się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Toszku na rok 
2024 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Przyjmuje się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Toszku na rok 
2024 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji Rady Miejskiej 
w Toszku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Toszku  

 
Rafał Kucharczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AD1C75-8D37-41FE-B2F1-F758A8134905. Podpisany Strona 1



 

 

Plan pracy Komisji  

Budżetu, Rozwoju, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Toszku  

na rok 2024 

 

 
Plan pracy jest planem ramowym, wyznaczającym główne kierunki działania Komisji 
Budżetu, Rozwoju, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Może być rozszerzany, uzupełniany  
w miarę potrzeb Rady Miejskiej w Toszku lub z inicjatywy Komisji. Dopuszcza się zmianę 
planowanych terminów oraz zagadnień. 

Lp. Termin Tematyka 

1 
II kwartał 

 
1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 r. 
2. Opiniowanie projektów uchwał 

2 III kwartał 

1. Opracowanie wniosków Komisji do projektu budżetu 
Gminy Toszek na rok 2025 

2. Informacja na temat stanu urządzeń przeciwpożarowych  
na terenie Gminy Toszek 

3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 
2024 r 

4. Stan infrastruktury, stan oświetlenia ulicznego, plan 
remontów 

5. Toszecki Budżet Obywatelski - stopień realizacji 
wybranych projektów 

6. Opiniowanie projektów uchwał 

3 IV kwartał 

1. Informacja na temat stanu urządzeń melioracyjnych  
na terenie Gminy Toszek i Spółki Wodnej  

2. Stopień realizacji strategicznych inwestycji w Gminie 
Toszek 

3. Informacja o planowanych inwestycjach w Gminie Toszek 
w roku 2025 

4. Informacja na temat realizacji programów 
proekologicznych w Gminie Toszek 

5. Opiniowanie projektu budżetu na rok 2025 i Wieloletniej 
Prognozy Finansowej 

6. Opiniowanie projektów uchwał 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/27/2024

Rady Miejskiej w Toszku

z dnia 27 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AD1C75-8D37-41FE-B2F1-F758A8134905. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych  

Rady Miejskiej w Toszku 

na rok 2024 
 

L.p. Termin Tematyka 

1. II kwartał 

1. Informacja dotycząca postępów budowy hali sportowej  
w Toszku 

2. Podsumowanie współpracy z organizacjami 
pozarządowymi w Gminie Toszek 

3. Opiniowanie przedłożonych projektów uchwał 

2.  III kwartał  

1. Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku 
szkolnego 2024/2025 

2. Informacja na temat stanu technicznego boiska Orlik oraz 
informacja o działaniu Centrum Kultury „Zamek  
w Toszku”  

3. Informacja o działaniach gminnych orkiestr oraz innych 
stowarzyszeń na terenie Gminy Toszek  

4. Opracowanie wniosków do budżetu Gminy Toszek  
na rok 2025 

5. Opiniowanie przedłożonych projektów uchwał 

3. IV kwartał 

1. Informacja o działaniach klubów sportowych działających 
na terenie Gminy Toszek  

2. Omówienie oraz dyskusja dotycząca Gali Sportowców 
Gminy Toszek  

3. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Toszek na rok 2025  
i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Toszek 

4. Opiniowanie przedłożonych projektów uchwał 

 

Plan pracy jest planem ramowym, wyznaczającym główne kierunki działania Komisji 
Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych. Może być rozszerzany, uzupełniany  
w miarę potrzeb Rady Miejskiej w Toszku lub z inicjatywy Komisji. Dopuszcza się zmianę 
planowanych terminów oraz zagadnień. 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/27/2024

Rady Miejskiej w Toszku

z dnia 27 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AD1C75-8D37-41FE-B2F1-F758A8134905. Podpisany Strona 1



 

 

 
 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Toszku 

na rok 2024 
 

L.p. Termin Tematyka 

1. 
II 

kwartał 
1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2024 

2. 
II– IV 

kwartał 
1. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji   wpływających 

do Rady Miejskiej w Toszku 

 

Plan pracy jest planem ramowym, wyznaczającym główne kierunki działania Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. Może być rozszerzany, uzupełniany w miarę potrzeb Rady Miejskiej 
w Toszku lub z inicjatywy Komisji. Dopuszcza się zmianę planowanych terminów  
oraz zagadnień. Posiedzenia Komisji w celu rozpatrywania wpływających skarg, 
wniosków i petycji będą się odbywać w zależności od potrzeb i zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/27/2024

Rady Miejskiej w Toszku

z dnia 27 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AD1C75-8D37-41FE-B2F1-F758A8134905. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej w Toszku  

na rok 2024 

 

L.p. Termin                      Tematyka 

 

1. II-III 

kwartał 

1. Opracowanie planu pracy i kontroli Komisji  
na rok 2024 

2. Sformułowanie wniosku w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Toszka z tytułu 
wykonania budżetu Gminy Toszek za 2023 rok 

                                                           Plan kontroli 

L.p. Termin Tematyka 

 
 

1. 
III-IV 

kwartał 

1. Kontrola prawidłowości wydatków związanych  
z realizacją budowy Centrum Przesiadkowego 
„Parkuj i Jedź” w Gminie Toszek 

 

Plan pracy jest planem ramowym, wyznaczającym główne kierunki działania Komisji 
Rewizyjnej. Może być rozszerzany, uzupełniany w miarę potrzeb Rady Miejskiej w Toszku  
lub z inicjatywy Komisji. Dopuszcza się zmianę planowanych terminów oraz zagadnień. 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/27/2024

Rady Miejskiej w Toszku

z dnia 27 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AD1C75-8D37-41FE-B2F1-F758A8134905. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm., dalej: "u.s.g.") komisje podlegają radzie gminy  

i przedkładają jej w szczególności plany pracy. 

Mając na uwadze postanowienia § 28 ust. 2  Statutu Gminy Toszek stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr XL/328/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 27 listopada 2017 r. 

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 6521), zmienionej Uchwałą nr L/437/2018 Rady Miejskiej  

w Toszku z dnia 26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 5978) stałe komisje 

Rady Miejskiej w Toszku działają w oparciu o roczne plany pracy, które zostały przyjęte na 

posiedzeniach tychże komisji. Wypełniając dyspozycję art. 18a  ust. 4 u.s.g. i w związku z  

§ 36 ust. 4  Statutu Gminy Toszek  Komisja Rewizyjna działa na podstawie rocznego planu 

kontroli, który przedstawia Radzie do uchwalenia. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały wydaje się uzasadnione. 

 
 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AD1C75-8D37-41FE-B2F1-F758A8134905. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


